Obligacje są wyemitowane na podstawie: 
(a) Art. 9 pkt 3 Ustawy o Obligacjach 
(b) Uchwały Zarządu Emitenta nr 2/6/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie emisji obligacji 

serii C 

IV. Wielkość emisji 

Wartość nominalna wszystkich Obligacji wynosi 15.000.000 PLN (piętnaście milionów złotych). 
Łączna liczba Obligacji: 15.000 (słownie: piętnaście tysięcy). 

W dniu 26 czerwca 2015 r. Zarząd Emitenta dokonał przydziału 15.000 Obligacji o łącznej 
wartości nominalnej 15.000.000,00 (słownie: piętnaście milionów) PLN. 

V. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisji jednej Obligacji są sobie równe i wynoszą 1.000,00 (słownie: 
jeden tysiąc) PLN. 

VI. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży Obligacji: 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji:

[...]

Emisji Obligacji w terminie nie krótszym niż 20 dni roboczych przed Dniem Przedterminowego 
Wykupu na Żądanie Emitenta. 

4.3  Kwota na jedną Obligację w jakiej Obligacje podlegają spłacie w wyniku realizacji Opcji 
Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta równa będzie 100,50% wartości nominalnej 
Obligacji, tj. 1.005,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięć złotych). Niezależnie od powyższego 
pozostają w mocy zapisy pkt. 14 Warunków Emisji Obligacji. 

4.4  Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba Obligacji na rachunku papierów 
wartościowych Obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa do otrzymania świadczenia z

[...]

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy. ---------------------------------------------------------------------  

III. Kapitały i akcje 
§7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.000.000,- (dwa miliony) złotych i dzieli się na: ------------------  

- 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) imiennych akcji zwykłych serii A o numerach 

od 000.000.001 do 019.000.000, ----------------------------------------------------------------------  

- 1.000.000 (jeden milion) imiennych akcji zwykłych serii B o numerach od 000.000.001 

do 001.000.000..